
Муниципальное образовательное учреждение 

Татауровская основная общеобразовательная школа 

Муниципального района «Улѐтовский район» Забайкальского края 

 

Приказ 

30.11.2022  г.                                                                                                   №50 

- О проведении итогового мероприятия в рамках реализации целевой 

модели наставничества 

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, 

утверждѐнного приказом директора №17 от 15.04.2022 г. приказываю: 

 

1. 1. Провести итоговое мероприятие в рамках реализации целевой модели 

наставничества 27.03.2023. Ответственный Вьюнова М.Б., заместитель 

директора по УВР. 

 2. В рамках мероприятия представить результаты работы следующих 

наставнических пар: «учитель-учитель»: Вьюнова М.Б. – Горбунова М.А., 

Страмилова Е.Д. – Земченкова И.П., «работодатель-студент» Калашникова 

Т.Н. – Сукач Д.Р., «ученик-ученик» Реш Д. – Реш Н., Васильева А. – 

Космакова И. 

3. По итогам работы наставнических пар вынести благодарность/вручить 

благодарственные письма. Ответственный: Калашникова Т.Н., директор. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор    _________    /Калашникова Т.Н./ 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-11-25T20:50:30+0900
	Калашникова Татьяна Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




